Glasguensi pertinentibus, . . . . . . 1 55

Notes on the Inquisition, as to the names of places mentioned in it, . .1 57

Carta Willielmi Regis de erigendo burgo apud Glasgu, .
. . 161

Carta Willielmi Regis, de Nundinis apud Glasgu, . . . . ib.

Carta Willielmi Regis de accessu libero ad Nundinas de Glasgu, . . 1 62

nil CONTENTS.
PAGE

Carta Willielmi Regis, qua confirmat Fraternitatem constitutatn ad construc-

tionem ecclesia Glasguensis, ...... ib.

Carta Willielmi Regis, qua concedit Gilleraachoi de Conclnd Ecclesias de Glasgu, l63

Carta Alexandri II. Regis de quieta clamatione quorundam hominum Waltero

Episcopo Glasguensi, . . . . . . . ib.

Carta Alexandri II. regis, de quibusdam terris in libera Foresta erectis, . l64

Carta Alexandri II. regis, qua confirmat concessionem Burgi de Glasgu, . ib.

Carta Alexandri II. regis, de Nundinis habendis apud Glasgu, . . l65

Litera Protectionis per Alexandrum II. regem VVillielmo Episcopo Glasguensi

concessa, ........ ib.

Carta Alexandri II. regis de Burgo apud Glasgu, . . . 1 66

Carta Alexandri II. regis quod Episcopi Glasguenses et eorum nativi et servi

quieti sint de Tolneo per totum regnum, . . . . . ib.

Carta Alexandri II. regis quod burgenses de Glasgu ire possint in Ergadiam et

Levenax ad emendum et vendendum, . . . . . l67

Carta Roberti I. regis qua confirmat cartam Alexandri II. regis de Burgo et Foro

apud Glasgu, ........ ib.

Extract from a Charter of Robert I. ratifying a Charter of Alexander III. to the

Bishop of Glasgow, that the men of Glasgow might go and return from Ar-

gyle with merchandise freely and without impediment, . . 1 68

Carta Jacobi II. regis Regalitatis Civitatis et Baronise Glasguensis, et terrae quae

vocatur Bishop Forrest, levata et optenta per Dominum Willielmum Turnbull

Episcopum Glasguensem, . . . . . . .169
Litera Jacobi II. regis de Privilegiis ecclesiae et Burgi de Glasgu, . 171

Litera Decani et Capituli Sai-isberiensis Decano et Capitulo Glasguensi, . ib.

Carta Libertatum ecclesiae Glasguensis per Willielmum Episcopum, . 1 74

Confirmatio Libertatis Sarisberiensis ecclesiae, per Decanum et Caronicos ecclesiae

Glasguensis, . . . . . . . . ib.

Carta Willielmi Episcopi Glasguensis qua concedit Capitulo et Ecclesiae Glasgu-

ensi, liberam electionem Decani, . . . . . 175

Litera Gregorii X. papae, pro libertatibus Ecclesiae Glasguensis confirmandis, . 1 76

Litera Gregorii X. papae, de libertatibus Ecclesiae Sarisberiensis, ab Episcopo

Glasguensi observandis, . . . . . . 177